
Bauarbeiten 
 

Herrenberg ◄► Eutingen ◄► Rottweil 
Sonntag, 13. Oktober, 21.00 Uhr  –  

Samstag, 26. Oktober 2024, 5.45 Uhr

Zugausfälle und  
Ersatzverkehr mit Bussen (EV)  

IC, RE 14a, RE 14b, RE 4

Weitere Infor- 
mationen unter: 
bahn.de/bauarbeiten

EV auch  

zwischen 

Engen und 

Singen



Zugausfälle und  
Ersatzverkehr mit Bussen 
13. Oktober, 21.00 Uhr  –  
26. Oktober, 4.30 Uhr

Eutingen ◄► Rottweil, zweistündlich mit Halt in Horb, Sulz (N), Oberndorf (N), 

Herrenberg ◄► Rottweil, zweistündlich mit Halt in Gäufelden-Nebringen, Bondorf, 
Horb, Sulz (N), Oberndorf (N)

Eutingen ◄► Rottweil 
in Tagesrandlagen Herrenberg/Bondorf ◄► Horb ◄► Rottweil/Konstanz

Stuttgart ◄► Singen/Schaffhausen

Zugausfälle:

Alternative Reisemöglichkeit:

Bus RE 14a

IC Bus

RE 14a

IC

Herrenberg ◄► Rottweil ◄► Singen (Htw), stündlich
IC Express Bus

ab 13.10., 13 Uhr zweistündlich

Tuttlingen ◄► Singen 
mit Halt in Engen

Engen ◄► Singen

Zusätzlich zu den Zügen der Linie RE 14a:

Hinweis:  
Auch die Züge der Linie RB 74 sind 
von den Bauarbeiten betroffen. 
Bus RB 74: Hochdorf ◄► Horb und 
Horb ◄► Rottenburg

IC Bus

Bus RE 2

Herrenberg ◄► Bondorf  
mit Anschluss AVG Stadtbahnlinie S 8

Bus RE 14a

Ersatzverkehr auch zwischen  
Tuttlingen und Singen:

weiter bis Singen
IC Bus



Informationsmöglichkeiten 
zum Ersatzverkehr und den Auswirkungen 

Verbindungsauskünfte – ganz aktuell und individuell: 
Auf der Webseite bahn.de und ganz schnell in der App DB Navigator. Um keine kurfristigen 
Änderungen zu verpassen, informieren Sie sich bitte unmittelbar vor Fahrtantritt in den 
digitalen Reiseauskunftsmedien.

hier zur  
DB Reiseauskunft

Haltestellen der RE 14a Busse
• Herrenberg ZOB Bussteig A
• Gäufelden Nebringen Postamt
• Bondorf Bahnhof
• Ergenzingen Schlachthäusle
• Eutingen Bahnhof
• Horb Bahnhof/ZOB Bussteig 1
• Sulz Bahnhof/Post
• Oberndorf ZOB Bussteig A
• Rottweil Bahnhof Bussteig A

Haltestellen der IC Busse 
• Herrenberg Bahnhofstraße
• Gäufelden Nebringen Postamt
• Bondorf Bahnhof
• Horb Bahnhof/ZOB Bussteig 1
• Sulz Bahnhof/Post
• Oberndorf ZOB Bussteig A
• Rottweil Bahnhof Bussteig A
• Tuttlingen Bahnhof
• Engen Bahnhof
• Singen Bahnhof/Maggi Süd

 Ersatzverkehr mit Bussen  
Lage der Ersatzhaltestellen: bahn.de/sev-bw
Fahrradmitnahme nicht möglich.

In der Reiseauskunft auf bahn.de sowie im DB Navigator erhalten Sie über die Auswahl des 
jeweiligen Bahnhofs wichtige Informationen für Ihre Reise. Die Lage der Ersatzhaltestellen 
können Sie sich auch über Google Maps anzeigen lassen und direkt eine Navigation starten. 

Impressum 

Herausgeber DB Regio AG 
Region Baden-Württemberg
Lautenschlager Straße 3
70173 Stuttgart

Änderungen vorbehalten, 
Einzelangaben ohne Gewähr
Stand September 2024

Bitte beachten Sie, das die Busse in Herrenberg an unterschiedlichen 
Ersatzhaltestellen abfahren.

Kundendialog DB Regio 0711 4692 8253 
Kundendialog DB Fernverkehr 030 297-0

bahn.de/bauarbeiten 
bahn.de/baustellen

App „DB Navigator“

https://www.bahn.de/
https://regional.bahn.de/regionen/baden-wuerttemberg/fahrplan/sev
https://www.google.com/maps/d/viewer?hl=de&mid=1JhSzWrqw-0XMD1R3mezbiEr6KLBUpUI&ll=48.82567274994795%2C8.201610399999995&z=13
https://bahn.de/bauarbeiten
https://bahn.de/baustellen
https://bauinfos.deutschebahn.com/apps


gültig vom 14.10.2024 bis 25.10.2024

RE14a RE14a

Ã

Q Rottweil - Eutingen / (Zusatzbusse Bondorf - Herrenberg)

Verkehrsbeschränkungen A B A B C K 

Anmerkungen EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � 

4 31 5 31 7 31 9 31 11 31 13 31 15 31 17 31 19 31 21 31
4 56 5 56 7 56 9 56 11 56 13 56 15 56 17 56 19 56 21 56
5 08 6 08 8 08 10 08 12 08 14 08 16 08 18 08 20 08 22 08

4 17 4 31 4 47 5 01 5 31 6 31 8 31 10 31 12 31 14 31 16 31 18 31 20 31 22 31
4 32 4 46 5 02 5 16 5 46 6 46 8 46 10 46 12 46 14 46 16 46 18 46 20 46 22 46
4 42 5 12
4 52 5 22 7 25 8 05 10 05 12 05 14 05 16 05 18 05 20 05 21 10

7 32 8 12 10 12 12 12 14 12 16 12 18 12 20 12 21 17
7 42 8 22 10 22 12 22 14 22 16 22 18 22 20 22 21 27

Montag - Freitag

Rottweil, Bahnhof
Oberndorf (Neckar), ZOB
Sulz (Neckar), Bahnhof/Post
Horb, Bahnhof/ZOB
Eutingen, Bahnhof
Ergenzingen, Schlachthäusle
Bondorf, Bahnhof
Nebringen, Postamt
Herrenberg, ZOB

Verkehrsbeschränkungen L C D D 

Anmerkungen EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � 

21 31 5 31 7 31 9 31 11 31 13 31 15 31 17 31 19 31
21 56 5 56 7 56 9 56 11 56 13 56 15 56 17 56 19 56
22 08 6 08 8 08 10 08 12 08 14 08 16 08 18 08 20 08
22 31 1 27 3 27 1 17 3 47 5 31 6 31 8 31 10 31 12 31 14 31 16 31 18 31 20 31
22 56 1 42 3 42 1 32 4 02 5 46 6 46 8 46 10 46 12 46 14 46 16 46 18 46 20 46
23 06 1 42 4 12
23 16 22 05 23 10 1 52 4 22 8 05 10 05 12 05 14 05 16 05 18 05
23 23 22 12 23 17 1 59 4 29 8 12 10 12 12 12 14 12 16 12 18 12
23 33 22 22 23 27 2 09 4 39 8 22 10 22 12 22 14 22 16 22 18 22

Montag - Freitag Samstag

Rottweil, Bahnhof
Oberndorf (Neckar), ZOB
Sulz (Neckar), Bahnhof/Post
Horb, Bahnhof/ZOB
Eutingen, Bahnhof
Ergenzingen, Schlachthäusle
Bondorf, Bahnhof
Nebringen, Postamt
Herrenberg, ZOB

Verkehrsbeschränkungen E E E E 

Anmerkungen EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � 

21 31 5 31 7 31 9 31 11 31 13 31 15 31 17 31 19 31 21 31
21 56 5 56 7 56 9 56 11 56 13 56 15 56 17 56 19 56 21 56
22 08 6 08 8 08 10 08 12 08 14 08 16 08 18 08 20 08 22 08
22 31 1 27 3 27 5 31 6 31 8 31 10 31 12 31 14 31 16 31 18 31 20 31 22 31
22 46 1 42 3 42 5 46 6 46 8 46 10 46 12 46 14 46 16 46 18 46 20 46 22 46

20 05 22 05 8 05 10 05 12 05 14 05 16 05 18 05 20 05 22 05
20 12 22 12 8 12 10 12 12 12 14 12 16 12 18 12 20 12 22 12
20 22 22 22 8 22 10 22 12 22 14 22 16 22 18 22 20 22 22 22

Samstag Sonntag

Rottweil, Bahnhof
Oberndorf (Neckar), ZOB
Sulz (Neckar), Bahnhof/Post
Horb, Bahnhof/ZOB
Eutingen, Bahnhof
Ergenzingen, Schlachthäusle
Bondorf, Bahnhof
Nebringen, Postamt
Herrenberg, ZOB

gültig vom 14.10.2024 bis 25.10.2024

RE14a RE14aQ (Zusatzbusse Herrenberg - Bondorf) / Eutingen - Rottweil

Verkehrsbeschränkungen E C 

Anmerkungen EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � 

0 22 7 08 9 38 11 38 13 38 15 38 17 05 17 38 18 25 19 05 19 38 21 38 22 28
0 32 7 18 9 48 11 48 13 48 15 48 17 15 17 48 18 35 19 15 19 48 21 48 22 38
0 40 7 25 9 55 11 55 13 55 15 55 17 22 17 55 18 42 19 22 19 55 21 55 22 45
0 50
1 00 5 10 6 10 7 10 9 10 11 10 13 10 15 10 17 10 19 10 21 10
1 15 5 25 6 25 7 25 9 25 11 25 13 25 15 25 17 25 19 25 21 25

5 43 6 43 7 43 9 43 11 43 13 43 15 43 17 43 19 43 21 43
5 55 6 55 7 55 9 55 11 55 13 55 15 55 17 55 19 55 21 55
6 25 7 25 8 25 10 25 12 25 14 25 16 25 18 25 20 25 22 25

Montag - Freitag

Herrenberg, ZOB
Nebringen, Postamt
Bondorf, Bahnhof
Ergenzingen, Schlachthäusle
Eutingen, Bahnhof
Horb, Bahnhof/ZOB
Sulz (Neckar), Bahnhof/Post
Oberndorf (Neckar), ZOB
Rottweil, Bahnhof

Verkehrsbeschränkungen C F M G H I C D J D 

Anmerkungen EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � 

23 08 22 22 23 52 0 22 2 52 4 52 9 38 11 38 13 38 15 38
23 18 22 32 0 02 0 32 3 02 5 02 9 48 11 48 13 48 15 48
23 25 22 40 23 40 0 10 0 40 3 10 5 10 9 55 11 55 13 55 15 55

22 50 23 50 0 20 0 50 3 20 5 20
23 10 23 10 23 30 23 46 0 00  0 30 0 20 1 00 3 10 3 30 5 30 6 10 7 10 9 10 11 10 13 10 15 10 17 10
23 25 23 25 23 45 0 01 0 15 0 45 0 35 1 15 3 25 3 45 5 45 6 25 7 25 9 25 11 25 13 25 15 25 17 25
23 43 23 43 0 03 1 03 0 53 6 43 7 43 9 43 11 43 13 43 15 43 17 43
23 55 23 55 0 15 1 15 1 05 6 55 7 55 9 55 11 55 13 55 15 55 17 55
0 25 0 25 0 45 1 45 1 35 7 25 8 25 10 25 12 25 14 25 16 25 18 25

Montag - Freitag Samstag

Herrenberg, ZOB
Nebringen, Postamt
Bondorf, Bahnhof
Ergenzingen, Schlachthäusle
Eutingen, Bahnhof
Horb, Bahnhof/ZOB
Sulz (Neckar), Bahnhof/Post
Oberndorf (Neckar), ZOB
Rottweil, Bahnhof

Verkehrsbeschränkungen E E 

Anmerkungen EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � EV � 

17 38 19 38 21 38 23 52 9 38 11 38 13 38 15 38 17 38
17 48 19 48 21 48 0 02 9 48 11 48 13 48 15 48 17 48
17 55 19 55 21 55 0 10 9 55 11 55 13 55 15 55 17 55

0 20
19 10 21 10 23 10 23 46 0 30 1 20 3 10 5 10 7 10 9 10 11 10 13 10 15 10 17 10 19 10
19 25 21 25 23 25 0 01 0 45 1 35 3 25 5 25 7 25 9 25 11 25 13 25 15 25 17 25 19 25
19 43 21 43 23 43 1 03 1 53 7 43 9 43 11 43 13 43 15 43 17 43 19 43
19 55 21 55 23 55 1 15 2 05 7 55 9 55 11 55 13 55 15 55 17 55 19 55
20 25 22 25 0 25 1 45 2 35 8 25 10 25 12 25 14 25 16 25 18 25 20 25

Samstag Sonntag

Herrenberg, ZOB
Nebringen, Postamt
Bondorf, Bahnhof
Ergenzingen, Schlachthäusle
Eutingen, Bahnhof
Horb, Bahnhof/ZOB
Sulz (Neckar), Bahnhof/Post
Oberndorf (Neckar), ZOB
Rottweil, Bahnhof

Verkehrsbeschränkungen E E E E I 

Anmerkungen EV � EV � EV � EV � EV � EV � 

19 38 21 38
19 48 21 48
19 55 21 55 23 40

23 50
21 10 23 10 23 46 0 00
21 25 23 25 0 01 0 15
21 43 23 43
21 55 23 55
22 25 0 25

Sonntag

Herrenberg, ZOB
Nebringen, Postamt
Bondorf, Bahnhof
Ergenzingen, Schlachthäusle
Eutingen, Bahnhof
Horb, Bahnhof/ZOB
Sulz (Neckar), Bahnhof/Post
Oberndorf (Neckar), ZOB
Rottweil, Bahnhof

A Bus verkehrt vom 14.10 bis
16.10 und am 23.10.2024

B Bus verkehrt vom 17.10 bis
22.10 und vom 24.10 bis
25.10.2024

C Bus verkehrt am 18.10.2024

D Bus verkehrt am 26.10.2024
E Bus verkehrt auch in der Nacht

13.10. auf 14.10.2024
F nicht am 15.10.24, 18.10.24 und

22.10.2024
G Bus verkehrt am 15. 10.2024

H Nicht 14.10.2024 bis 15.10.2024
I Bus verkehrt vom 13.10 24 bis

15.10.2024
J Bus verkehrt auch am  26.10.24
K nicht am 22.10.2024
L nur am 22.10.2024

M Bus verkehrt am 18.10.24 und
am 22.10.2024

EV Ersatzverkehr
� Fahrradbeförderung max. 3

Räder

Zwischen Freudenstadt - Eutingen und Stuttgart fahren 
zweistündlich Züge der Linie RE 14b sowie die 
Stadtbahnlinie S8 bis Bondorf mit Anschluss auf die 
Zusatzbusse nach Herrenberg, in Tagesrandlagen 
abweichend.



Ersatzverkehr | Replacement Services

Gültig vom 13.10. bis 26.10.2024

Q IC EV Singen Ã Herrenberg

0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012
111 105 115 119 127 139 135 137 143 153 147 151 157 167 159 165 169 181 175 179 185 195 191 193 201 209 203 207 211 223 217 221 225 101 119 103 105

Verkehrsbeschränkungen A B A B 

Hinweise

30.5 00.6 00.7 05.8 07.8 00.9 05.10 07.10 05.11 05.12 07.12 05.13 05.14 07.14 00.15 05.16 07.16 05.17 05.18 07.18 00.19 05.20 07.20 05.21 00.5 23.5 30.5
17.6 24.8 24.10 24.12 24.14 24.16 24.18 24.20 40.5
45.6 52.8 52.10 52.12 52.14 52.16 52.18 52.20 08.6

25.6
55.5 25.6 28.6 55.7 50.8 00.9 55.9 50.10 00.11 00.12 50.12 00.13 00.14 50.14 00.15 55.15 50.16 00.17 00.18 50.18 00.19 55.19 50.20 00.21 00.22 55.5 28.6 50.6 25.6

48.6 15.9 15.11 15.13 15.15 15.17 15.19 15.21 48.6
00.7 27.9 27.11 27.13 27.15 27.17 27.19 27.21 00.7
20.7 47.9 47.11 47.13 47.15 47.17 47.19 47.21 20.7
50.7 18.10 18.12 18.14 18.16 18.18 18.20 18.22 50.7
57.7 25.10 25.12 25.14 25.16 25.18 25.20 25.22 57.7

00.7 30.7 10.8 05.9 38.10 05.10 00.11 38.12 05.12 05.13 38.14 05.14 05.15 38.16 05.16 05.17 38.18 05.18 05.19 38.20 05.20 00.21 38.22 05.22 05.23 10.8 30.7

Montag bis Freitag Samstag

Singen (Htw) Bf Süd/MAGGI
Engen BfH 7
Tuttlingen Bf ZOBH E
Spaichingen Bf Eisenbahnstr.
Rottweil Bf ZOBH B
Oberndorf (Neckar) Bf ZOBH A
Sulz (Neckar) Bf Post
Horb Bf ZOBH 1
Bondorf (Herrenberg) Bf
Gäufelden Bf Nebringen Postamt
Herrenberg Bf ZOB

0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012
113 115 127 123 139 135 137 143 153 147 151 157 167 159 165 169 181 175 179 185 195 191 193 201 209 203 207 211 223 217 221 225 119 127 139 135 137

Verkehrsbeschränkungen A B B A B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B C C C C C 

Hinweise

00.6 00.6 00.7 00.7 05.8 07.8 00.9 05.10 07.10 05.11 05.12 07.12 05.13 05.14 07.14 00.15 05.16 07.16 05.17 05.18 07.18 00.19 05.20 07.20 05.21 00.7 05.8 07.8
17.6 24.8 24.10 24.12 24.14 24.16 24.18 24.20 24.8
45.6 52.8 52.10 52.12 52.14 52.16 52.18 52.20 52.8

55.6 55.7 55.7 50.8 00.9 55.9 50.10 00.11 00.12 50.12 00.13 00.14 50.14 00.15 55.15 50.16 00.17 00.18 50.18 00.19 55.19 50.20 00.21 00.22 28.6 55.7 50.8 00.9
15.9 15.11 15.13 15.15 15.17 15.19 15.21 48.6 15.9
27.9 27.11 27.13 27.15 27.17 27.19 27.21 00.7 27.9
47.9 47.11 47.13 47.15 47.17 47.19 47.21 20.7 47.9
18.10 18.12 18.14 18.16 18.18 18.20 18.22 50.7 18.10
25.10 25.12 25.14 25.16 25.18 25.20 25.22 57.7 25.10

00.8 05.9 38.10 05.10 00.11 38.12 05.12 05.13 38.14 05.14 05.15 38.16 05.16 05.17 38.18 05.18 05.19 38.20 05.20 00.21 38.22 05.22 05.23 10.8 05.9 38.10 05.10

Samstag Sonn- und Feiertag

Singen (Htw) Bf Süd/MAGGI
Engen BfH 7
Tuttlingen Bf ZOBH E
Spaichingen Bf Eisenbahnstr.
Rottweil Bf ZOBH B
Oberndorf (Neckar) Bf ZOBH A
Sulz (Neckar) Bf Post
Horb Bf ZOBH 1
Bondorf (Herrenberg) Bf
Gäufelden Bf Nebringen Postamt
Herrenberg Bf ZOB

0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012
143 153 147 151 157 167 159 165 169 181 175 179 185 195 191 193 201 209 203 207 211 223 217 221 225 229

Verkehrsbeschränkungen C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C D 

Hinweise

00.9 05.10 07.10 05.11 05.12 07.12 05.13 05.14 07.14 00.15 05.16 07.16 05.17 05.18 07.18 00.19 05.20 07.20 05.21 10.21
24.10 24.12 24.14 24.16 24.18 24.20
52.10 52.12 52.14 52.16 52.18 52.20 50.21

10.22
55.9 50.10 00.11 00.12 50.12 00.13 00.14 50.14 00.15 55.15 50.16 00.17 00.18 50.18 00.19 55.19 50.20 00.21 00.22 30.22

15.11 15.13 15.15 15.17 15.19 15.21 55.22
27.11 27.13 27.15 27.17 27.19 27.21 07.23
47.11 47.13 47.15 47.17 47.19 47.21 25.23
18.12 18.14 18.16 18.18 18.20 18.22 45.23
25.12 25.14 25.16 25.18 25.20 25.22 52.23

00.11 38.12 05.12 05.13 38.14 05.14 05.15 38.16 05.16 05.17 38.18 05.18 05.19 38.20 05.20 00.21 38.22 05.22 05.23 05.0

Sonn- und Feiertag

Singen (Htw) Bf Süd/MAGGI
Engen BfH 7
Tuttlingen Bf ZOBH E
Spaichingen Bf Eisenbahnstr.
Rottweil Bf ZOBH B
Oberndorf (Neckar) Bf ZOBH A
Sulz (Neckar) Bf Post
Horb Bf ZOBH 1
Bondorf (Herrenberg) Bf
Gäufelden Bf Nebringen Postamt
Herrenberg Bf ZOB

A- 26.10.24
B- 19.10.24

C- 20.10.24
D- 13.10.24



Ersatzverkehr | Replacement Services

Gültig vom 13.10. bis 26.10.2024

Q IC EV Herrenberg Ã Singen

0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012
104 102 108 110 114 124 120 126 128 138 134 140 142 152 146 154 156 168 166 170 172 182 176 184 192 210 208 212 216 232 230 234 238 240 242 102 106

Verkehrsbeschränkungen A A 

Hinweise

55.5 23.7 25.7 55.7 55.8 23.9 55.9 55.10 23.11 55.11 55.12 23.13 55.13 55.14 23.15 55.15 55.16 23.17 55.17 55.18 23.19 55.19 57.20 23.21 57.21 57.22 23.23 55.5
33.7 33.9 33.11 33.13 33.15 33.17 33.19 33.21 33.23
40.7 40.9 40.11 40.13 40.15 40.17 40.19 40.21 40.23
10.8 10.10 10.12 10.14 10.16 10.18 10.20 10.22 10.0
28.8 28.10 28.12 28.14 28.16 28.18 28.20 28.22 28.0
40.8 40.10 40.12 40.14 40.16 40.18 40.20 40.22 40.0

00.7 10.9 30.8 00.9 00.10 10.11 00.11 00.12 10.13 00.13 00.14 10.15 00.15 00.16 10.17 00.17 00.18 10.19 00.19 00.20 10.21 00.21 02.22 10.23 02.23 02.0 10.1 00.7
22.23

35.6 05.9 05.11 05.13 05.15 05.17 05.19 05.21 42.23 05.7
00.7 30.9 30.11 30.13 30.15 30.17 30.19 30.21 05.0 30.7
25.7 55.7 25.9 55.9 55.9 55.10 55.11 55.11 55.12 55.13 55.13 55.14 55.15 55.15 55.16 55.17 55.17 55.18 55.19 55.19 55.20 55.21 55.21 57.22 30.0 57.23 55.7 55.7

Montag bis Freitag Samstag

Herrenberg Bf ZOB
Gäufelden Bf Nebringen Postamt
Bondorf (Herrenberg) Bf
Horb Bf ZOBH 1
Sulz (Neckar) Bf Post
Oberndorf (Neckar) Bf ZOBH A
Rottweil Bf ZOBH B
Spaichingen Bf Eisenbahnstr.
Tuttlingen Bf ZOBH E
Engen BfH 3
Singen (Htw) Bf Süd/MAGGI

0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012
108 110 114 124 120 126 128 138 134 140 142 152 146 154 156 168 166 170 172 182 176 184 192 210 208 212 216 232 230 234 238 240 242 102 108 110 114

Verkehrsbeschränkungen A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A B B B B 

Hinweise

23.7 25.7 55.7 55.8 23.9 55.9 55.10 23.11 55.11 55.12 23.13 55.13 55.14 23.15 55.15 55.16 23.17 55.17 55.18 23.19 55.19 57.20 23.21 57.21 57.22 23.23 55.5 23.7 25.7 55.7
33.7 33.9 33.11 33.13 33.15 33.17 33.19 33.21 33.23 33.7
40.7 40.9 40.11 40.13 40.15 40.17 40.19 40.21 40.23 40.7
10.8 10.10 10.12 10.14 10.16 10.18 10.20 10.22 10.0 10.8
28.8 28.10 28.12 28.14 28.16 28.18 28.20 28.22 28.0 28.8
40.8 40.10 40.12 40.14 40.16 40.18 40.20 40.22 40.0 40.8
10.9 30.8 00.9 00.10 10.11 00.11 00.12 10.13 00.13 00.14 10.15 00.15 00.16 10.17 00.17 00.18 10.19 00.19 00.20 10.21 00.21 02.22 10.23 02.23 02.0 10.1 00.7 10.9 30.8 00.9

22.23
05.9 05.11 05.13 05.15 05.17 05.19 05.21 42.23
30.9 30.11 30.13 30.15 30.17 30.19 30.21 05.0

25.9 55.9 55.9 55.10 55.11 55.11 55.12 55.13 55.13 55.14 55.15 55.15 55.16 55.17 55.17 55.18 55.19 55.19 55.20 55.21 55.21 57.22 30.0 57.23 55.7 25.9 55.9

Samstag Sonn- und Feiertag

Herrenberg Bf ZOB
Gäufelden Bf Nebringen Postamt
Bondorf (Herrenberg) Bf
Horb Bf ZOBH 1
Sulz (Neckar) Bf Post
Oberndorf (Neckar) Bf ZOBH A
Rottweil Bf ZOBH B
Spaichingen Bf Eisenbahnstr.
Tuttlingen Bf ZOBH E
Engen BfH 3
Singen (Htw) Bf Süd/MAGGI

0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012 0012
124 120 126 128 138 134 140 142 152 146 154 156 168 166 170 172 182 176 200 184 192 210 196 208 222 212 216 232 220 230 234 238 240 242

Verkehrsbeschränkungen B B B B B B B B B B B B B B B B B B C B B C B C B B C 

Hinweise

55.8 23.9 55.9 55.10 23.11 55.11 55.12 23.13 55.13 55.14 23.15 55.15 55.16 23.17 55.17 57.17 55.18 23.19 55.19 57.19 57.20 23.21 57.21 57.22 23.23
33.9 33.11 33.13 33.15 33.17 33.19 33.21 33.23
40.9 40.11 40.13 40.15 40.17 40.19 40.21 40.23
10.10 10.12 10.14 10.16 10.18 10.20 10.22 10.0
28.10 28.12 28.14 28.16 28.18 28.20 28.22 28.0
40.10 40.12 40.14 40.16 40.18 40.20 40.22 40.0

00.10 10.11 00.11 00.12 10.13 00.13 00.14 10.15 00.15 00.16 10.17 00.17 00.18 10.18 10.19 00.19 02.19 00.20 10.20 10.21 00.21 02.21 02.22 10.23 02.23 02.0 10.1
22.23

05.9 05.11 05.13 05.15 05.17 05.19 05.21 42.23
30.9 30.11 30.13 30.15 30.17 30.19 30.21 05.0
55.9 55.10 55.11 55.11 55.12 55.13 55.13 55.14 55.15 55.15 55.16 55.17 55.17 55.18 05.19 55.19 55.19 57.19 55.20 05.21 55.21 55.21 57.21 57.22 30.0 57.23

Sonn- und Feiertag

Herrenberg Bf ZOB
Gäufelden Bf Nebringen Postamt
Bondorf (Herrenberg) Bf
Horb Bf ZOBH 1
Sulz (Neckar) Bf Post
Oberndorf (Neckar) Bf ZOBH A
Rottweil Bf ZOBH B
Spaichingen Bf Eisenbahnstr.
Tuttlingen Bf ZOBH E
Engen BfH 3
Singen (Htw) Bf Süd/MAGGI

A- 19.10.24
B- 20.10.24

C- 13.10.24
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